
Ч Е Р Г О В І В И Б О Р И П Р Е З И Д Е Н Т А У К Р А Ї Н И 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 83 

місто Івано-Франківськ 

П О С Т А Н О В А 
місто Івано-Франківськ 

«12» березня 2019 року 17 год. 00 хв. № 11 

Про утворення дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України звичайних та спеціальних виборчих дільниць територіального 

виборчого округу № 83 

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України, зареєстрованих 
Центральною виборчою комісією, та подання голови окружної виборчої комісії з 
виборів Президента України територіального виборчого округу № 83 щодо 
кандидатур до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
звичайних та спеціальних виборчих дільниць територіального виборчого округу № 83 
та додані до них документи, враховуючи встановлену частку керівних посад для 
кожного суб'єкта подання кандидатур до складу дільничних виборчих комісій 
відповідно до статті 24, пункту третього частини першої статті 26, статті 28 Закону 
України «Про вибори Президента України», окружна виборча комісія з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 83 постановляє: 

1. Утворити дільничні виборчі комісії з виборів Президента України звичайних та 
спеціальних виборчих дільниць територіального виборчого округу № 83 (додатки № 

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії та оприлюднити для 
загального доступу. 

1-102). 

Голова 
окружної виборчої комі 

Секретар 
окружної виборчої комі 

Петрик О. О. 

Петечел Н. М. 


